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Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut 8.4.2014 päätöksen Nro 76/2014/1 Delete Kierrätys- ja 
Purkupalvelut Oy:n ympäristönsuojelulain mukaisesta lupahakemuksesta, joka koskee nestemäisten 
ongelmajätteiden sekä hiekka- ja rasvalietteiden vastaanotto- ja käsittelylaitoksen toiminnan muutosta
ja hakemusta toiminnan aloittamiseksi muutoksenhausta huolimatta. Valitusaika päätöksestä on 
päättynyt 8.5.2014.

Hakemus
Nykyisenä toimintana Delete Kierrätys- ja Purkupalvelut Oy vastaanottaa ja puhdistaa pääasiassa 
öljyisiä vesiä siten, että vedet voidaan johtaa jätevesiviemäriin. Puhdistusprosessi perustuu 
ultrasuodatukseen eikä siinä käytetä ulkopuolisia raaka-aineita tai kemikaaleja. Laitoksella otetaan 
myös vastaan sadevesikaivojen ja hiekanerottimien tyhjennyksestä syntyviä hiekka- sekä 
rasvanerotinlietteitä. 

Muutosta ympäristölupaan haetaan siten, että nykyisen toiminnan lisäksi Delete Kierrätys- ja 
Purkupalvelut Oy alkaisi käsitellä öljyjakeita separoimalla. Tarkoitus on käsitellä yhtiön omia ja 
asiakkaiden hylkyöljyjä separoimalla, minkä jälkeen ne soveltuvat teollisuudessa energianlähteeksi 
korvaamaan raskasta polttoöljyä. Uudessa prosessissa yhdistetään kemikalointia, lämmitystä, 
laskeuttamista ja separointia. Muutoksen myötä vaarallisten jätteiden vuosittainen vastaanottomäärä 
kaksinkertaistuisi. Toimipaikka sijaitsee Vantaan rajan välittömässä läheisyydessä.

Vantaa ympäristölautakunta antoi hakemuksesta lausunnon 22.1.2014, jossa laitoksen toiminta-alueen
todettiin rajoittuvan Vantaan puolella sijaitsevan Timmermalmin luonnonsuojelualueeseen. Lautakunta 
katsoi, että toiminnasta tulee antaa sellaisia määräyksiä, ettei siitä aiheudu haittaa tai vaaraa 
suojelualueelle tai asutukselle. Vaarallisten jätteiden käsittelymäärien kasvaminen tulee huomioida 
erityisesti hulevesiä koskevissa määräyksissä.

Ratkaisu
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt Delete Kierrätys ja Purkupalvelut Oy:n Juvanmalmin 
vaarallisten jätteiden talteenottoa ja kierrätystä suorittavalle laitokselle ympäristöluvan 8.4.2014. 
Vantaan ympäristölautakunnan lausunnossa esitetyt seikat on huomioitu ympäristölupamääräyksissä.

Päätöksessä on kaikkiaan 26 lupamääräystä koskien esimerkiksi laitoksen toimintaa sekä jätteiden 
käsittelyä ja varastointia. Lisäksi luvassa on annettu määräyksiä mm. melusta, poikkeuksellisista 
tilanteista, tarkkailusta sekä kirjanpidosta ja raportoinnista. Kokonaisuudessaan päätös on luettavissa 
aluehallintoviraston internet-sivuilla: www.avi.fi -> ympäristö -> ympäristöluvat -> päätökset.
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Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupapäätös Nro 76/2014/1, 
joka koskee Delete Kierrätys- ja Purkupalvelut Oy:n Juvanmalmin vaarallisten jätteiden 
käsittelylaitoksen toimintaa, os. Juvanmalmintie 18, 02970 Espoo.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupapäätös Nro 76/2014/1, joka koskee 
Delete Kierrätys- ja Purkupalvelut Oy:n Juvanmalmin vaarallisten jätteiden käsittelylaitoksen toimintaa, 
os. Juvanmalmintie 18, 02970 Espoo.

Liitteet: Sijaintikartta, Delete Kierrätys ja Purkupalvelut Oy

Muutoksenhakuohje: Muutoksenhakuohje 10.1
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